
UCHWAŁA NR XI.50.2015
RADY GMINY UDANIN

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 10.000,00 zł.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 10.000,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 19.091.230,62 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 16.764.226,62 zł.

2) dochody majątkowe: 2.327.004,00 zł.

2. Wydatki: 21.109.543,62 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 16.609.244,62 zł.

2) wydatki majątkowe: 4.500.299,00 zł. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie 
wydatków zawiera załącznik nr 2, do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: 235B5647-90AD-45CC-9D44-897E9DC40F87. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01008

2700

700

70004

0970

750

75075

0960

756

75601

0350

75618

0410

75621

0020

758

75814

0920

852

85212

2360

900

90001

0830

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 14 000,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2015 rok

Gospodarka mieszkaniowa - 6 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 6 000,00

Melioracje wodne - 14 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

- 14 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 850,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 850,00

Wpływy z różnych dochodów - 6 000,00

Administracja publiczna 2 850,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej
- 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
4 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 5 000,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 16 000,00

Różne rozliczenia - 3 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 4 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
150,00

Różne rozliczenia finansowe - 3 000,00

Pozostałe odsetki - 3 000,00

10 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00

15 000,00Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI.50.2015 

Rady Gminy Udanin
z dnia 28.10.2015 r

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
150,00

Pomoc społeczna 150,00

Id: 235B5647-90AD-45CC-9D44-897E9DC40F87. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

4260 Zakup energii

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Rozdział Wartość

- 7 000,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2015 rok

01008 - 7 000,00

- 7 000,00

6 500,00

40002 6 500,00

6 500,00

7 500,00

3 000,00

75023 7 500,00

6 500,00

1 000,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały NrXI.50.2015 

Rady Gminy Udanin
z dnia 28.10.2015 r.

Razem: 10 000,00

3 000,00

75818 3 000,00

Id: 235B5647-90AD-45CC-9D44-897E9DC40F87. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia dochodów (10.000,- zł.) wynikają z analizy realizacji budżetu i wykonaniu niektórych źródeł
dochodów ponad określony plan.

Zwiększenia wydatków (10.000,-) wynikają z analizy realizacji budżetu i dostosowania planów niektórych
kierunków wydatków zgodnie z zapotrzebowaniem niezbędnym do prawidłowej ich realizacji do końca roku
budżetowego.

Ponadto informuję, że zwiększona została rezerwa ogólna budżetu o 3.000 zł.

Id: 235B5647-90AD-45CC-9D44-897E9DC40F87. Podpisany Strona 1




